РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

01 августа 2024 года                                                                                                 № 127 / 626-5
17 час. 06 мин.
г.Лахденпохья

О регистрации Усманова Дениса Фирдаусковича кандидатом  в депутаты Совета Лахденпохского городского поселения по одномандатному избирательному округу № 1, выдвинутым избирательным объединением Региональное отделение в Республике Карелия Политической партии РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета Лахденпохского городского поселения по одномандатному избирательному округу № 1 Усманова Дениса Фирдаусковича, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение в Республике Карелия Политической партии РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ,  требованиям Закона Республики Карелия от 27.06.2003 № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 21, 22.1, 22.2, 23, 24, 26 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», руководствуясь положениями части 6 статьи 26 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Усманова Дениса Фирдаусковича, выдвинутого  избирательным объединением Региональное отделение в Республике Карелия Политической партии РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ, кандидатом в депутаты Совета Лахденпохского городского поселения по одномандатному избирательному округу № 1.
2. Выдать  Усманову Денису Фирдаусковичу удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Совета Лахденпохского городского поселения по одномандатному избирательному округу № 1.
3.    Направить настоящее решение в газету «Призыв».
4. Разместить настоящее решение и сведения о зарегистрированном кандидате в депутаты Совета Лахденпохского городского поселения по одномандатному избирательному округу № 1 Усманове Денисе Фирдаусковиче на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.lah-mr.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Голосовали:  «ЗА» - 8, «ПРОТИВ» - нет.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                	И.А.Косарева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                  	М.А.Макарова